

Kursrapport

Kursnamn	Analys B
Kurskod	MA222A
Termin	VT23
Antal registrerade	111
Kursansvarig	Stefan Gustafsson

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen:

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

<p>Endast 7 svarande på kursutvärderingen. Av dessa är 5 i stor utsträckning positiva till kursen och två är överhuvudtaget inte alls positiva till kursen. Det var ett lågt deltagande i undervisningen och särskilt då vid övningstillfällena. Tyvärr är det en stor grupp av studenter som har en låg egen aktivitet under kursen. Nytt från våren 23 är att datorlaborationerna ska utföras i datorprogrammet Python. Av denna anledning skedde en uppdatering av manualerna till labbarna. Tyvärr förekom vissa smärre fel i manualerna men dessa rättades efterhand som dessa upptäcktes av studenter och kursansvarig. Publiceringen av manualerna skedde precis innan laborationsgenomgångarna som var ungefär en och en halv till två veckor innan laborationstillfällena. Detta har uppfattats som i sista sekunden av någon student. Studentkommentaren att manualerna skulle vara fulla med felaktig information är enligt min mening inte ett korrekt påstående. Däremot var det olyckligt att gamla manualer skrivna för datorprogrammet MATLAB låg kvar på kursens Canvas sidor. Det finns inget krav på att anteckningar som undervisningen baseras på ska finnas tillgängliga till studenterna på kurshemsidan eller på annat sätt. Det är vid undervisningstillfällena i kurslitteraturen, labbmanualer och i eventuellt kompletterande material som innehållet i kursen främst ska presenteras. Så även om förra vårens anteckningar kom ut lite sent så fanns de anteckningar som föreläsningarna baserades på publicerade på Canvas i förväg. Kritiken om att föreläsninganteckningarna kom ut sent</p>
--

är alltså inte relevant.

Examinationsresultat

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Inför våren kommer strukturen på Canvas sidan att förbättras så att det ska vara enkelt att hitta all relevant information och dokument.

Åtgärder för att öka studentaktiviteten ska genomföras, till exempel genom att studenter får redovisa uppgifter på tavlan under övningstillfällena.

Labbmanualer håller på att revideras inför vårens kurs. De behöver bli tydligare och lite bättre strukturerade.